ПРИМЕРНЫЙ

Р Е Г Л А М Е Н Т
	ПЕРВЕНСТВА города МОСКВЫ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК
старшего возраста 17-18 лет, 1997-1998 г.р.,
среднего возраста 15-16 лет 1999-2000 г.р.

29 января 2015 г. ( свободный стиль

Старт раздельный через 30 с


	
	
	
	


	09.30-10.30
	Выдача стартовых номеров (в здании судейского домика)


	11.00-11.40

11.50-13.05
11.00-12.05

12.10-13.45

12.40

13.00
13.40

14.15
	СТАРТ –ДЕВУШЕК старшего возраста (трасса Ж), на дистанцию 10 км, стартовые номера с № 1 по № 86

СТАРТ –ДЕВУШЕК среднего возраста (трасса Ж), на дистанцию 5 км, стартовые номера с № 101 по № 250
СТАРТ –ЮНОШЕЙ старшего возраста (трасса М), на дистанцию 15 км, стартовые номера с № 1 по № 130
СТАРТ –ЮНОШЕЙ среднего возраста (трасса М), на дистанцию 10 км, стартовые номера с № 141 по № 323

НАГРАЖДЕНИЕ девушек старшего возраста

НАГРАЖДЕНИЕ юношей старшего возраста
НАГРАЖДЕНИЕ девушек среднего возраста

НАГРАЖДЕНИЕ юношей среднего возраста




